.-  Por  ltimo,  el  pleito  discurre  en  torno  a  la  procedencia  y  cuant a  de  laú í  

compensaci n de los eventuales da os morales, mismos que la demandada se ala queó ñ ñ  

ser an exorbitantes al mbito de protecci n del contrato cuyo contenido ser a netamenteí á ó í  

patrimonial; y en lo relativo al monto peticionado  $15.000.000 (quince millones de—  

pesos) , alega que este ser a superior incluso a la acci n de reembolso y que al ser— í ó  

solicitado en partes iguales por los actores, no atender a al car cter personal simo y lasí á í  

circunstancias concretas que requiere este tipo de da o para efectos de su estimaci n.ñ ó